
入札額 入札額

令和 2年度 000096

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 水原［委］5 号

予定価格（税込） 1,967,900 円

　　　　（税抜） 1,789,000 円

委託業務名 相川左岸4号取水井ｶﾒﾗ調査業務

委 託 場 所 垂井町　垂井　地内

委 託 期 間 令和 2年10月14日 ～ 令和 3年 2月10日

東邦地水（株）岐阜営業所
1,960,000

順
位

平井工業（株）
1,800,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

宮田鑿井工業(株)垂井営業所
1,600,000 1

林工業(株)
1,800,000

(株)不二産業
1,900,000

円

落札金額(税込) 1,760,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町宮代字峯1705-5

落札業者名 宮田鑿井工業(株)垂井営業所


